[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）

　　　　年度大洲市森林経営管理事業費補助金等交付申請書

　　　　年　　月　　日

大洲市長　　　　　　　　　様

住　　　所
名　　　称
代表者氏名

　　　　年度大洲市森林経営管理事業を下記のとおり実施したいので、大洲市森林経営管理事業費補助金等交付要綱第３条の規定により、補助金等の交付を申請します。

記

	事業名
	事業量
	補助申請額
	摘要

注１　事業名については、別表第１に掲げる事業名を記載すること。
注２　事業量については、別表第１に対応した数量、人数等を記載すること。
注３　その他、市長が必要と認める書類等を提出すること。

別紙１－１（大洲市林業就業者支援給付金給付事業）
	申請
番号
	就業者名
	旧住所
	新住所
	大洲市へ
の転入日
	林業事業
体へ就職
した日
	旧住所
から新
住所へ
の距離
	就業支度金
	新生活
支援金
Ｄ
	合計
(Ｃ＋Ｄ)

	移転料
Ａ
	就業準
備金Ｂ
	合計Ｃ
(Ａ＋Ｂ)

添付書類
１　就業者の住民票、履歴書の写し
２　就業者と認定林業事業体との雇用契約書の写し
３　対象就業者の居住する住宅に係る賃貸借契約書の写し（該当する場合）
４　前住所に係る市区町村税の未納がないことを示す証明書
５　その他、市長が必要と認める書類等

別紙１－２（大洲市木造建築住宅市産材消費拡大モデル事業）
	申請番号
	内覧会を実施した施主
	内覧会開催に要した経費
	補助率　Ｆ
	補助金額
(Ｅ×Ｆ)
限度額
200千円

	施主謝礼
限度額100千円　Ａ
	広告作成費
Ｂ
	広告折込料
Ｃ
	その他経費
Ｄ
	合計　Ｅ
(Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ)

添付書類
１　その他、市長が必要と認める書類等

別紙１－３（大洲市環境林整備事業）
	申請
番号
	森林所有者名
	施業地
	施業面積 (ha)
Ａ
	標準単価 (円)
Ｂ
	補助金額 (円)
Ａ×Ｂ
	備考
（林小班）

	大字
	地番

	合計

※１　「施業面積」は、ha単位で小数点以下第２位まで記入する。（小数点以下第３位切捨て）
※２　「補助金額」の算定は、申請番号毎に上表のＡ×Ｂ×Ｃとする。（千円未満切捨て）

別紙１－４（大洲市林道整備事業）
	番号
	路線名
	作業内容

	金額（円）
	林道所在地
	摘要

	合計

添付書類等
１　その他、市長が必要と認める書類

別紙１－５（大洲市林業経営支援モデル事業）
	区分
	林業機械名
	型式・規格等
	購入等金額
	補助金額

	円
	円

※１　区分欄には、事業メニューを記入すること。
※２　金額欄については、課税事業者は消費税抜きで記入すること。

添付書類
１　リース等をする機械の見積書（２社以上・写）及びカタログ
２　リース等の後に素材生産、造林や保育を実施する森林の所有者との協定書、又は同意書等の案
３　その他、市長が必要と認める書類等

別紙１－６（小規模林業事業：総括表）
	事業名
	メニュー
	事業量
	事業費
	補助金額
	備考

	担い手確保実証事業
	講習森林確保

	円
	円

	施業講習会

	円
	円

	安全装備品等購入補助

	円
	円

	事業地確保事業

	円
	円

	担い手対策事業

	円
	円

	その他
	諸経費

	円
	円

	合計

	円
	円

添付書類等
１　別紙１－９－１、１－９－２、１－９－３
２　その他、市長が必要と認める書類

別紙１－６－１（小規模林業事業：担い手確保実証事業）
	番号
	メニュー
	事業単価
Ａ
	事業量
Ｂ
	補助金額　Ｃ
Ａ×Ｂ
	備考

	１
	講習森林確保
	円

	円

	２
	施業講習会
	円

	円

	３
	安全装備品等購入補助
	円

	円

	合計
	円

	円

１　講習森林確保
	番号
	森林所有者名
	講習会開催地番
	同意面積
Ａ
	標準単価
Ｂ
	補助金額
Ａ×Ｂ
	備考
（林小班）

	大字
	地番

	ha
	円
	円

	ha
	円
	円

	ha
	円
	円

	ha
	円
	円

	ha
	円
	円

	合計

	ha
	円
	円

２　施業講習会
	講 習 会
開催月日
	講習会開催に要した経費
	備品等購入費
Ｅ
	補助金額合計
Ｄ＋Ｅ
	備考

	講師費用
Ａ
	保険等
Ｂ
	参加人数
Ｃ
	講習経費計 Ｄ
Ａ＋Ｂ×Ｃ
	備品名
	価格

	円
	円
	人
	円

	円
	円

	円
	円
	人
	円

	円
	円

	円
	円
	人
	円

	円
	円

	円
	円
	人
	円

	円
	円

	円
	円
	人
	円

	円
	円

	円
	円
	人
	円

	円
	円

	円
	円
	人
	円

	円
	円

	円
	円
	人
	円

	円
	円

	円
	円
	人
	円

	円
	円

	円
	円
	人
	円

	円
	円

	円
	円
	人
	円

	円
	円

	円
	円
	人
	円

	円
	円

	円
	円
	人
	円

	円
	円

	円
	円
	人
	円

	円
	円

	円
	円
	人
	円

	円
	円

	合計
	円
	円
	人
	円

	円
	円

３　安全装備品等購入補助
	区分
	事業実施主体
	補助対象経費
Ａ
	補助率
Ｂ
	補助金額
Ａ×Ｂ
	備考

	労働安全装備品整備

	円

	円

	円

	円

	小計
	円

	円

	労働安全衛生器具整備

	円

	円

	円

	円

	小計
	円

	円

	蜂アレルギー検査推進

	円

	円

	円

	円

	小計
	円

	円

	自動注射器購入支援

	円

	円

	円

	円

	小計
	円

	円

	合計
	円

	円

添付書類等
１　補助対象経費に係る見積書、カタログ
２　その他、市長が必要と認める書類

別紙１－６－２（小規模林業事業：事業地確保事業）
	申請
番号
	森林所有者名
	施業地
	施業面積
Ａ
	標準単価
Ｂ
	補助金額
Ａ×Ｂ
	備考
（林小班）

	大字
	地番

	ha
	円
	円

	ha
	円
	円

	ha
	円
	円

	ha
	円
	円

	ha
	円
	円

	ha
	円
	円

	ha
	円
	円

	ha
	円
	円

	ha
	円
	円

	合計

	ha
	円
	円

※１　「施業面積」は、ha単位で小数点以下第２位まで記入する。（小数点以下第３位切捨て）
※２　「補助金額」の算定は、申請番号毎に上表のＡ×Ｂとする。（千円未満切捨て）

添付書類等
１　事業地確保済森林一覧（年度毎）を整理した書類
２　その他、市長が必要と認める書類等
別紙１－６－３（小規模林業事業：担い手対策事業）
	申請
番号
	受託者氏名
	施業地
	施業面積
Ａ
	標準単価
Ｂ
	保険等経費
Ｃ
	補助金額
Ａ×Ｂ＋Ｃ
	備考
（林小班）

	大字
	地番

	ha
	円
	円
	円

	ha
	円
	円
	円

	ha
	円
	円
	円

	ha
	円
	円
	円

	ha
	円
	円
	円

	ha
	円
	円
	円

	ha
	円
	円
	円

	ha
	円
	円
	円

	ha
	円
	円
	円

	合計

	ha
	円
	円
	円

※１　「施業面積」は、ha単位で小数点以下第２位まで記入する。（小数点以下第３位切捨て）
※２　「補助金額」の算定は、申請番号毎に上表のＡ×Ｂ＋Ｃとする。（千円未満切捨て）

添付書類等
１　事業委託先リスト（案）
２　その他、市長が必要と認める書類等

様式第２号（第５条関係）

　　　　年度大洲市森林経営管理事業費補助金等変更承認申請書

　　　　年　　月　　日

大洲市長　　　　　　　　　様

住　　　所
名　　　称
代表者氏名

　　　　年　　月　　日付け大洲市指令第　　　　号をもって補助金等交付決定の通知があった標記事業について、下記のとおり変更したいので、大洲市森林経営管理事業費補助金等交付要綱第５条の規定により、その承認を申請します。

記

１　事業の変更内容
	事業名
	事業量
	補助申請額
	事業期間
	摘要

注１　事業名については、別表第１に掲げる事業名を記載すること。
注２　事業量については、別表第１に対応した数量、人数等を記載すること。
注３　変更前と変更後が比較対照できるように変更部分は二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。
注４　その他、市長が必要と認める書類等を提出すること。

２　変更の理由

別紙１　補助金等交付申請に準じる様式とし、変更前と変更後が比較対照できるように変更部分は二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。

様式第３号（第６条関係）

年度大洲市森林経営管理事業費補助金等実績報告書

　　　　年　　月　　日

大洲市長　　　　　　　　　様

住　　　所
申請者　名　　　称
代表者氏名

　　　　年　月　日付け大洲市指令第　　　号をもって補助金等交付決定の通知があった標記事業の実績について、大洲市森林経営管理事業費補助金等交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　総括表
	事業名
	事業量
	補助金等額
	摘要

２　事業内容内訳表　　別紙のとおり
（別紙については、各事業に対応した用紙を用いること。）

様式第４号（第８条関係）

年度大洲市森林経営管理事業費補助金等請求書

年　月　日

大洲市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　次のとおり請求します。

金　　　　　　　　　　円也

　ただし、年　月　日付け大洲市指令第　　　号により補助金等交付決定のあった大洲市森林経営管理事業費補助金等

	支　払　方　法
	金融機関名

	口座種別

	口座番号

	口座名義人